

Nr nadawcy: ZPZ.261.1.2019

Kraków, dnia 7 czerwca 2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu pn.:
„Dostawa i montaż systemu parkingowego na drogach
dojazdowych do TAURON Areny Kraków”**

Dotyczy: Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986, zwanej dalej „ustawą”) Agencja Rozwoju Miasta S.A. jako Zamawiający przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn. „Obsługa parkingów, szatni i kas VIP podczas imprez organizowanych w TAURON Arenie Kraków” i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

„Ilość kamer LPR oraz ilość terminali nie odpowiada ilości pasów wjazdowych i wyjazdowych np. na wjeździe nr 1 - gdzie będą 4 szlabany, mają być tylko 2 kamery, lub na innym wjeździe 3 szlabany a jedynie 2 słupki

Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający zastosował takie ilości celowo w celu obsługi ruchu codziennego z zastosowaniem wszystkich możliwych nośników wyłącznie przez wybrane bramki i czy w związku z tym należy ściśle trzymać się ilości przedstawionych w zestawieniach?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, wskazane w ilości przedmiotu zamówienia ilości i lokalizacje poszczególnych komponentów systemu są celowe. W niektórych lokalizacjach nie wszystkie szlabany są sprzężone z kamerami (będą używane głównie podczas imprez), w niektórych lokalizacjach jest mniej terminali/słupków niż szlabanów. W takich przypadkach system powinien także umożliwić sterowanie dwoma szlabanami za pomocą jednego terminala/słupka. Zgodnie z warunkami SIWZ musi istnieć także możliwość późniejszej rozbudowy systemu (np. o dodatkowe kamery czy słupki/terminale).

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający podtrzymuje chęć wyposażenia obiektu w piloty jako nośniki kontroli dostępu? Piloty zdecydowanie rozszczelniają system parkingowy.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, z uwagi na specyfikę obiektu i konieczność wyposażenia służb ochrony podczas odbywających się imprez jest to niezbędne.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający podtrzymuje obowiązek wyposażenia systemu w drukarki fiskalne? Opłaty naliczane przez system i pobierane przez automatyczne kasy parkingowe nie podlegają obowiązkowi fiskalizacji.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Zwracamy uwagę, że dostarczenie kas fiskalnych jest wymagane wyłącznie dla punktów sprzedaży gotówkowej objętych zakresem dodatkowym 1 – w ramach dwóch dodatkowych stacji roboczych (opisanych w części II OPZ, pkt 5 lit. c, oraz części III OPZ, zakres dodatkowy 1, kolumna h w tabeli).

Pytanie 4:

„SIWZ p. 5.2.1 Czy Zamawiający przez zapis *kontrolę dostępu* rozumie system parkingowy kontrolujący uprawnienia dostępu na parking czy budynkową kontrolę dostępu?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zgodnie z punktem 5.2.1 SIWZ – nie ograniczamy warunku doświadczenia wyłącznie do parkingowych systemów kontroli dostępu, ale dopuszczamy wykazanie się przez Wykonawców doświadczeniem z systemami obejmującymi kontrolę dostępu i pobieranie płatności także innego rodzaju.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy ze względu na dużą ilość prac programistycznych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania systemu zgodnie z założeniami OPZ? Wnosimy o przedłużenie terminu realizacji o kolejne 8-16 tygodni.”

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie wyrażamy zgody.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.